UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1030/UBND-NN.TN

V/v xây dựng kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu cấp tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  31  tháng  3  năm 2020

	                               Kính gửi:
	 Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Văn bản số 149/VP-TDHC ngày 24/3/2020 của Văn phòng Ủy ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Văn phòng Ủy ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn tại văn bản số 149/VP-TDHC ngày 24/3/2020; gửi về Văn phòng Ủy ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn và Chủ tịch UBND tỉnh (sao gửi tài liệu kèm theo./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Văn phòng Ủy ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn;
- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến

PAGE